

## MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis Divisão de Serviço Psicossocial



## CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC, por meio do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis - DACE, convoca os estudantes selecionados via Edital n°02/2016/DACE/PROEAC/UNIFAP, Renovação - Campus Marco Zero- a comparecerem para assinatura do termo de compromisso, conforme cronograma a seguir.

PERÍODO: DO DIA 13/12/2016 AO DIA 30/12/2016.

HORA: 08h30 às 11h30 e 14h30 às 17h30h.

LOCAL: SECRETARIA DA PROEAC.

Macapá, 09 de dezembro de 2016.